

ÅRSREDOVISNING

för

The Mayfair Hotel Malmö AB

Org.nr. 556591-2408

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ull Storm-Pallesen, Styrelseledamot

2023-05-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hotellverksamhet i Malmö sedan augusti 2000.

Företagets säte är Malmö kommun, Skåne Län.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	27 624	13 150	11 004	23 912
Resultat efter finansiella poster	5 998	182	725	4 602
Soliditet (%)	34,67	33,92	34,94	34,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets omsättning har ökat mer än 30 % under räkenskapsåret. Detta är ett resultat av de reserestriktioner och reserekommendationer som utgivits i samband med coronavirusets spridning har återkallats.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 000 000	16 968 006	6 158 560	-333 668	23 792 898
Utdelning			-4 000 000	0	-4 000 000
Balanseras i ny räkning			-333 668	333 668	0
Årets resultat				3 146 513	3 146 513
Belopp vid årets utgång	1 000 000	16 968 006	1 824 892	3 146 513	22 939 411

The Mayfair Hotel Malmö AB

Org.nr. 556591-2408

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 824 893
Årets resultat	<u>3 146 513</u>
	4 971 406

Förslag till disposition:

Utdelning	4 900 000
Balanseras i ny räkning	<u>71 406</u>
	4 971 406

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 4 900 000,00 kr. vilket motsvarar 490,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		27 623 920	13 150 270
Övriga rörelseintäkter		559 568	2 110 350
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>28 183 488</u>	<u>15 260 620</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 255 140	-2 539 382
Övriga externa kostnader		-5 321 434	-4 858 884
Personalkostnader	2	-6 836 759	-5 543 288
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 065 402	-2 040 605
Övriga rörelsekostnader		<u>-109 407</u>	<u>-59 575</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-21 588 142</u>	<u>-15 041 734</u>
Rörelseresultat		6 595 346	218 886
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		380 433	518 326
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		238	126 704
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-978 128</u>	<u>-681 854</u>
Summa finansiella poster		<u>-597 457</u>	<u>-36 824</u>
Resultat efter finansiella poster		5 997 889	182 062
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-1 750 000</u>	<u>-318 529</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 750 000</u>	<u>-318 529</u>
Resultat före skatt		4 247 889	-136 467
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 101 376	-197 201
Årets resultat		<u>3 146 513</u>	<u>-333 668</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	53 404 945	55 348 735
Inventarier, verktyg och installationer	4	266 653	231 935
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	2 197 584	2 197 584
Summa materiella anläggningstillgångar		55 869 182	57 778 254
Summa anläggningstillgångar		55 869 182	57 778 254
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		312 112	90 793
Övriga fordringar		684 662	453 536
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		137 888	215 609
Summa kortfristiga fordringar		1 134 662	759 938
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		14 026 829	14 026 829
Summa kortfristiga placeringar		14 026 829	14 026 829
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 865 738	2 406 588
Summa kassa och bank		3 865 738	2 406 588
Summa omsättningstillgångar		19 027 229	17 193 355
SUMMA TILLGÅNGAR		74 896 411	74 971 609

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Uppskrivningsfond		<u>16 968 006</u>	<u>16 968 006</u>
Summa bundet eget kapital		17 968 006	17 968 006
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 824 893	6 158 560
Årets resultat		<u>3 146 513</u>	<u>-333 668</u>
Summa fritt eget kapital		4 971 406	5 824 892
Summa eget kapital		22 939 412	23 792 898
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>3 816 500</u>	<u>2 066 500</u>
Summa obeskattade reserver		3 816 500	2 066 500
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		<u>43 500 000</u>	<u>44 600 000</u>
Summa långfristiga skulder		43 500 000	44 600 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 000	200 000
Förskott från kunder		0	2 116
Leverantörsskulder		472 251	467 015
Skatteskulder		1 649 087	1 337 765
Övriga skulder		685 217	768 876
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>1 633 944</u>	<u>1 736 439</u>
Summa kortfristiga skulder		4 640 499	4 512 211
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		74 896 411	74 971 609

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	50
Inventarier, verktyg och installationer	10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	12,00	11,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	35 704 102	35 704 102
	Utgående anskaffningsvärden	35 704 102	35 704 102
	Ingående avskrivningar	-17 105 286	-16 139 956
	Årets avskrivningar	-965 330	-965 330
	Utgående avskrivningar	-18 070 616	-17 105 286
	Ingående uppskrivningar	45 939 838	45 939 838
	Ingående avskrivningar på uppskrivet belopp	-9 189 919	-8 211 458
	Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-978 461	-978 461
	Utgående uppskrivningar	35 771 458	36 749 919
	Redovisat värde	53 404 944	55 348 735
	<i>Taxeringsvärden</i>		
	Mark	12 000 000	14 400 000
	Byggnader	34 000 000	23 400 000
		46 000 000	37 800 000
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	8 178 027	8 135 783
	Inköp	245 000	42 244
	Försäljningar/utrangeringar	-190 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	8 233 027	8 178 027
	Ingående avskrivningar	-7 946 092	-7 849 278
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	101 330	0
	Årets avskrivningar	-121 612	-96 814
	Utgående avskrivningar	-7 966 374	-7 946 092
	Redovisat värde	266 653	231 935
Not 5	Övriga materiella anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 197 584	2 197 584
	Utgående anskaffningsvärden	2 197 584	2 197 584
	Redovisat värde	2 197 584	2 197 584

Avser Konst.

The Mayfair Hotel Malmö AB

Org.nr. 556591-2408

Not 6	Uppskrivningsfond	2022-12-31	2021-12-31
	Belopp vid årets ingång	16 968 006	16 968 006
	Belopp vid årets utgång	16 968 006	16 968 006

Not 7	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	42 700 000	43 760 000

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Fastighetsinteckningar	45 300 000	45 300 000

Not 9	Definition av nyckeltal
	Soliditet
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Gunnar Kjems
Gunnar Kjems

Ull Storm-Pallesen
Ull Storm-Pallesen

Trine Kjems
Trine Kjems

2023-05-03

Verkställande direktör
2023-05-03

2023-05-03

Min revisionsberättelse har lämnats den 3 maj 2023.

Christian Sparrholm
Christian Sparrholm
Auktoriserad revisor
